
令和５年７月 

お客様各位 

東京三協信用金庫 

理事長 中島久喜 

 

 

個人信用情報の未登録の判明について 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、消費資金等ご融資実行の際、個人信用情報を全国銀行個人

信用情報センターに登録を行っておりますが、一部のお客様の個人信用情報が

未登録であることが判明しました。 

なお、未登録のお客様につきましては速やかに登録処理を行いましたのでお

客様に不利益が生じることはございません。 

この度は、ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんでした。 

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

本件につきましてご不明な点がございましたら、融資部までお問合せいただ

けますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

融資部審査担当 

電話：03-6384-2040 


